
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

広建コンサルタンツ（株） 3,680,000 2

（株）サンワ 無効

島建コンサルタント（株） 4,740,000 3

山陰開発コンサルタント（株） 3,240,000 1 落札

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

品質確保基準価格 \ （\ (税抜)）

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

3,473,796 3,157,997

名称等 山陰開発コンサルタント（株）

4,479,305

島根県出雲市

第１回入札

4,072,096

3,564,000 3,240,000

出雲（５）測量等調査

第  回

測量調査
・現地測量 18,000m2
・既設構造物調査 18,000m2
土質調査
・各種土質試験 一式

令和5年6月22日 令和5年10月31日

備      考

令和5年5月24日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

5240001031809

5280001000231

入札金額
（円・税抜）

第　回入札

契 約 業 者 名
住　所

2280001004292

2280001003476

島根県松江市乃木福富町３８３－１


